
 

 عمومي مزایده تجدید آگهي          

از طريق مزايده عمومي اقدام نمايد. لذا از كليه متقاضيان حقيقي و حقوقي واجد شرراي  دعروب بره عمرل   457دستگاه اتوبوس درون شهری بنز  19فروش نسبت به  ذيل بدينوسيله به اطلاع مي رساند شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد به شرح جدول

  سامانه تداركاب  ضمناً كليه  مراحل  برگزاري مزايده از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت وبازگشايي پاكاب از طريق درگاه نمايند.اقدام  www.setadiran.ir الکترو.نيک دولت ) ستاد ( به آدرس الکترونيکي از طريق سامانه  زايدهبراي خريد اسناد م مي آيد
شماره  رنگ  مدل  شماره فراخوان  پلاک انتظامی  نوع وسیله نقلیه  ردیف 

 موتور 

مبلغ تضمین شرکت  قیمت کارشناسی ) پایه (ریال   شماره شاسی 

 در مزایده 
1002005701000011       12ع 812-48 457اتوبوس بنز شهری  1 000/000/000/8 102277 002272 روغنی -زرد  1384   000/000/500  

000/000/000/8 102564 002559 وغنیر -نخودی  1385 1002005701000011 14ع 112-48 457اتوبوس بنز شهری  2  000/000/500 

000/000/500/8 103066 003061 وغنیر -نخودی  1385 1002005701000011 17ع 331-48 457اتوبوس بنز شهری  3  000/000/500 

000/000/500/8 103107 003102 وغنیر -نخودی  1385 1002005701000011 17ع  329-48 457ی اتوبوس بنز شهر 4  000/000/500 

000/000/000/8 103056 003051 وغنیر -نخودی  1385 1002005701000011 17ع 333-48 457اتوبوس بنز شهری  5  000/000/500 

000/000/500/8 103744 003739 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع 377-48 457اتوبوس بنز شهری  6  000/000/500 

000/000/500/7 103741 003736 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع 378-48 457اتوبوس بنز شهری  7  000/000/500 

000/000/050/6 103752 003747 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع 379-48 457اتوبوس بنز شهری  8  000/000/500 

000/000/000/8 103755 003750 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع  381-48 457اتوبوس بنز شهری  9  000/000/500 

000/000/500/6 103756 003751 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع 382-48 457اتوبوس بنز شهری  10  000/000/500 

000/000/500/7 103747 003742 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع  383-48 457اتوبوس بنز شهری  11  000/000/500 

000/000/000/8 103757 003752 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع 384-48 457اتوبوس بنز شهری  12  000/000/500 

000/000/000/6 103737 003732 روغنی -د زر 1385 1002005701000011 17ع 387-48 457اتوبوس بنز شهری  13  000/000/500 

000/000/500/7 103738 003733 روغنی -زرد  1385 1002005701000011  17ع  385-48 457اتوبوس بنز شهری  14  000/000/500 

000/000/000/8 103745 003740 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع399-48 457اتوبوس بنز شهری  15  000/000/500 

000/000/000/8 103770 003765 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع412-48 457اتوبوس بنز شهری  16  000/000/500 

000/000/000/8 103796 003791 روغنی -سبز  1385 1002005701000011 17ع414-48 457اتوبوس بنز شهری  17  000/000/500 

000/000/500/8 103750 003745 روغنی -زرد  1385 1002005701000011 17ع415-48 457اتوبوس بنز شهری  18  000/000/500 

000/000/500/8 103776 003771 روغنی -سبز  1385 1002005701000011 17ع416-48 457اتوبوس بنز شهری  19  000/000/500 

  توضيحات:

ماره شقد به حساب  سپرده يز وجه ن وار يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسساب غير بانکي تحت نظارب بانک مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت يا مي بايست به صورب ضمانت نامه بانکي مزايدهتضمين شركت در    -1

 بانک مركزي ارائه گردد. پست  1000181356907

 

 را دريافت نمايند. مزايده اسناد  از طريق سامانه الکترونيک دولت ) ستاد (   15/08/1402 مورخ شنبه  دوروز  15ساعت تقاضيان ميتوانندحداكثر تا مكليه  تاریخ فروش اسناد: -2

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

امور  به صورت فیزیکی در اداره و اسنا پاکت ب   از طریق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت و تحویل اصل پاکت ضمانت نامه 30/08/1402شنبه سه  روز 14ساعت : تا ات پاکمهلت تحویل  -3

 هرداری بندر بوشهر و دریافت رسید . پیمان ش

 / دوازده 12ساعت   شنبهچهارروز  01/09/1402مورخ  تاریخ بازگشایی پیشنهادها: -4

 شهرداري مركزي بوشهرروبروي ميدان شهرداري. مکان بازگشایی: -5

 درج شده است. مزايدهساير جزئياب و شراي  در اسناد  -6

 آزاد است. زايدهنامه كتبي در جلسه م حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي -7

 درج گرديده است. www.Bushehr.irضمناً متن آگهي در شبکه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس: -8

 در صورتيکه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضب  خواهد شد.  -9

 يشنهادها مختار است.در رد يا قبول هر يک از پ شهرداري -10

 ميباشد. زايدههزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان م -11

 باشد. يم  07733340571و تلفن  مانيطبقه دوم اداره امور پ يشهردار يساختمان مركز يشهردار داني))الف(( به شرح بوشهر م يو ارائه پاكتها دهيدر خصوص اسناد مزا شترياطلاعاب ب افتيگر جهت در دهيآدرس دستگاه مزا -12

 021-41934: مركز تلفن www.setadiran.irدر سامانه تيتماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضو اطلاعاب -13

 

 

 

 شهرداريو امور بين الملل  ومي وابط عمر                                                                                                                                      
 


